Д Е П А Р Т А М Е Н Т     Г О Р О Д С К О Г О     Х О З Я Й С Т В А
Г О Р О Д А     С Е В А С Т О П О Л Я

П Р И К А З

__________________________                                              №_______________

О проведении конкурса на должность директора некоммерческой организации «Фонд содействия капитальному ремонту города Севастополя»

	В соответствии с Порядком  назначения на конкурсной основе директора некоммерческой организации «Фонд содействия капитальному ремонту города Севастополя», утвержденного Постановлением Правительства Севастополя от 14.04.2015 № 286-ПП, приказываю:

       1.Создать и утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора некоммерческой организации «Фонд содействия капитальному ремонту города Севастополя» (далее – Фонд) в количестве 7 человек согласно приложению № 1.
2. Разместить информационное сообщение о проведении открытого конкурса на замещение вакантной должности – директора некоммерческой организации «Фонд содействия капитальному ремонту города Севастополя» согласно приложению №2 на официальном сайте Правительства Севастополя и Фонда (www.fskr92.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента
городского хозяйства								О.В.Казурин

image1.png